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ــرزاد فــرزیــن در اولــیــن تجربه  فـ
خود در زمینه اجــرا، برنامه »منو 
ــرا می کند. این  بشناس« را اج
برنامه از چهارم فروردین  در روبیکا 
منتشر خواهد شد. در این برنامه 
از قطعه »منو بشناس« با همخوانی 40 خواننده 

رونمایی می شود.

جواد انصافی در گفت وگو با صبا، 
ــازی در سریال »مستوران«  از ب
ــی ســیــدجــمــال  ــردانـ ــارگـ بـــه کـ
اســت.  داده  خبر  سیدحاتمی 
این سریال در دوران شاه عباس 
صفوی روایت می شود و انصافی نقش »تلخک« شاه 

را ایفا می کند.

حبیب رضایی امشب ساعت 21، 
جشن  هجدهمین  پایانی  آیین 
تصویر سال را اجرا خواهد کرد. 
در این مراسم که به صورت مجازی 
ــود، برگزیدگان  ــی ش ــزار م ــرگ ب

معرفی خواهند شد و سامان احتشامی نیز در کنار 
رضایی حضور دارد.

امیرحسین صدیق برنامه تحویل 
سال شبکه پنج را اجرا نمی کند. 
تهیه کننده این برنامه در گفت وگو 
بــا تسنیم توضیح داده کــه این 
موضوع قطعی نبوده و صدیق و 

همسرش جزو گزینه های اجرای برنامه بوده اند.

چهره ها و خبر ها

صابر ابر تعطیلات نوروز، با فیلم 
»زیر نور کم« ساخته محمد پرویزی 
به سینمای آنلاین خواهد آمد. 
ــگ،  لیلا زارع، حمیدرضا آذرن
بهناز جعفری و رابعه مدنی دیگر 

بازیگرانی هستند که در این فیلم بازی کرده اند.

کمند امیرسلیمانی برای بازی 
در مجموعه »کلبه عمو پورنگ« به 
کارگردانی احمد درویشعلی پور 
جلوی دوربین رفته. سعید و سپند 
امیرسلیمانی، امیرمحمد متقیان 

و آرش میراحمدی نیز بازیگران جدید آن هستند.

 مائده کاشیان  

ناهید مسلمی، بازیگر پیش کسوت تئاتر، سینما و 
تلویزیون، این روزها با دو سریال »می خواهم زنده 
بمانم« ساخته شهرام شاه حسینی و »سیاوش« 
به کارگردانی سروش محمدزاده، در نمایش 
خانگی حضور دارد و فیلم »شنای پروانه« اثر 
محمد کارت را نیز روی پرده سینماها در حال 
اکــران دارد. این بازیگر آخرین بار نــوروز 98 
سریال کمدی »زوج یا فرد« را روی آنتن داشت و 
مدتی است که از تلویزیون فاصله گرفته. به بهانه 
آثاری که ناهید مسلمی در حال انتشار و اکران 
دارد، درباره حضور پررنگ او در نمایش خانگی و 
تجربه بازی در فیلم »شنای پروانه«، گفت وگویی 

با این بازیگر داشتیم.

چــرا پس از سریال »شــهــرزاد« مدتی در 	 
نمایش خانگی غیبت داشتید؟

بله، در نمایش خانگی حضور نداشتم، اما در 
سریال های تلویزیونی مانند »هیئت مدیره« و 
»زوج یا فرد« و تئاتر بازی کردم. من همه چیز را 

به تئاتر فروختم.

یعنی اولویت شما تئاتر است؟	 
همیشه اولویتم تئاتر بوده، بعد از آن رادیو و بعد 
سینما و تلویزیون. تئاتر برایم خیلی جذاب است، 
ارتباط تنگاتنگی که با مردم دارم، همیشه خیلی 
به من کمک کرده و مانند یک جور تراپی برایم 
بوده. در طول یکی، دو سال گذشته سریال های 
تلویزیونی زیادی به من پیشنهاد شده، اما واقعا 
کیفیت کارهای تلویزیون آن قدر پایین آمده که 
متاسفانه هیچ کاری را قبول نکردم. نقش هایی 
که به خانم ها می دهند، درجه کیفی پایینی دارد، 
نقش هایی که فقط باید چای ببری و بیاوری و در 
آشپزخانه باشی، برای بازیگری مانند من که تئاتر 

کار می کنم، هیچ چالشی ندارد.

به نظرتان برای بازیگران پیش کسوت وضع 	 
بدتر است؟

ــوان هم نقش های آن  ــرای بازیگران ج نــه، ب
چنانی نیست، کلا بــرای خانم ها نقش های 
چالش برانگیزی وجود ندارد. شاید به دلیل این 
که من در تئاتر نقش های چالشی زیادی را بازی 
کردم، نقش هایی که در سریال های تلویزیونی 
وجود دارد، من را راضی نمی کند. سریال های 
نمایش خانگی خیلی بهتر است. از هر لحاظ 

که فکرش را بکنید، آزادی بیشتری داریم. اصلا 
در تلویزیون نمی توانیم هیچ حرکتی بکنیم و 
محدودیت های زیادی وجود دارد که آدم را از 

خلاقیت باز می دارد.

برویم سراغ سریال »می خواهم زنده بمانم«، 	 
چه شد که پیشنهاد بــازی در این سریال را 

پذیرفتید؟
پس از تله فیلم »دو ماجرا برای یک ازدواج« و 
»همه چیز آن جاست«، این سومین همکاری من 
با آقای شاه حسینی است. نقشم در »همه چیز 
آن جاست« آن قدر برایم چالش داشت که یکی 
از بهترین نقش هایم در دوران کــار هنری ام 
در تلویزیون بوده است. چون خاطره خوبی از 
همکاری با ایشان داشتم، وقتی این کار را به من 
پیشنهاد کردند، فیلم نامه را خواندم. نقشم را 
دوست داشتم و دلم می خواست کنار آقای شاه 
حسینی که کارشان را بلد هستند و همه بازیگران 

سریال، کار کنم.

ــاره 	  ــ ــان درب ــه صــحــبــت هــای تـ ــه ب ــوج ــا ت ب
چالش برانگیز بودن نقش، شخصیت »بهجت« 

این ویژگی را داشت؟
بله، نقش جوان تر از سن خودم بودم و چهره ام را 

تغییر داده بودند که برایم جالب بود.

میان بازیگران جــوان سریال، بازیگری 	 
هست که بازی اش را در این مجموعه دوست 

داشته باشید؟
متاسفانه با آقــای حامد بهداد مقابل یکدیگر 
سکانسی نداشتیم، البته هنوز تصویربرداری 
سریال تمام نشده، شاید در آینده سکانس هایی 
داشته باشم که با ایشان هم بــازی کنم، اما با 
علی شادمان، پدرام شریفی و سحر دولتشاهی 
سکانس هایی داشتم که خیلی خوب بودند و 

آن ها را دوست دارم.

عده ای گفته بودند داستان کلی سریال، 	 
شباهت هایی به سریال »شهرزاد« دارد.

من نشنیدم و جایی نخواندم، شاید چون خیلی 
کم در فضای مجازی حضور دارم، این موضوع 
باعث تعجبم شده، اما نه به نظرم هیچ شباهتی 

ندارد. اصلا به ذهن خودم خطور نکرده بود.

تجربه حضور در سریال »سیاوش« چطور 	 
بود، راضی هستید؟

من دربـــاره ایــن سریال گــلایــه ای داشتم و به 
کــارگــردان کــار آقــای ســروش محمدزاده هم 
گفتم که شخصیت »منیژه« را که بازی کردم، 
خوب نپروراندند. شخصیت مــادر »سیاوش« 
باید پرورانده می شد، اما در خط داستان به هیچ 
وجه این اتفاق نیفتاده. گلایه ام را گفتم و گفتند 
صبر کنید سریال را ببینید، مردم چه استنباطی 
می کنند، اما گفتم من راضــی نبودم. در باره 
شخصیت خودم صحبت می کنم که باید بیشتر 

به آن پرداخته می شد و چیزی کم دارد.

خودتان کــدام سریال را بیشتر دوست 	 
دارید؟

من به عنوان بازیگر دوســت دارم کــاری را که 
ــرژی  بــرایــش زحمت می کشم و ان می کنم، 
می گذارم ، مردم ببینند و دوست داشته باشند، 
اما خــودم »می خواهم زنــده بمانم« را ترجیح 
می دهم، چون مردم با آن ارتباط بیشتری برقرار 
کردند و از ابتدا سریال بسیار دراماتیک شروع 

شد.

ــاوه بر ایــن دو ســریــال، اکنون »شنای 	  ع
پروانه« را هم روی پرده سینما در حال اکران 
دارید، همکاری با کارگردان جوان آقای کارت 

چطور بود؟
خیلی لذت بخش بود، چون کارشان را خیلی 
ــد،  ــی دادن بلد بــودنــد و مــشــورت هــایــی کــه م

راهنمایی هایی که می کردند و اتودهایی که 
می زدیم، خیلی خوب بود. بازی در این فیلم 
بــرای تک تک بازیگران آن، کار بسیار سخت 
و مشقت باری بــود. چند بازیگر آقا بودند که 
در شرایط فوق العاده سختی کار کردند، در 
سکانسی در سرمای زمستان روی آن هــا آب 
می پاشیدند. به نظرم واقعا باید از آن ها تقدیر 
می شد. آقای کارت هم پا به پای بچه ها زحمت 

کشیدند، به ایشان خسته نباشید می گویم.

نظرتان درباره بازی آقایان عزتی و آقایی در 	 
فیلم چیست؟

آقای آقایی فوق العاده بودند، یکی از بهترین 
نقش هایشان بود. خدا را شکر به ایشان و خانم 
طباطبایی جایزه دادند، چون واقعا حق شان 
بود. جواد عزتی هم در کنار نقش های کمدی 
که ایفا می کند، این نقش جدی را خیلی خوب 
بازی می کند. آقای عزتی همیشه در کنار آقای 
کارت بود و در کنار یکدیگر مدام به بازیگران 
کُنسه می دادند. واقعا همکاری ایشان حرف 
ندارد، یعنی خودشان را جزئی از فیلم می دانند. 
البته در این فیلم همه چنین حسی داشتند. اگر 
این حس همکاری و همیاری در »شنای پروانه« 
نبود، چنین فیلم درجه یک و متفاوتی ساخته 

نمی شد.

در تلویزیون سریال های کمدی مختلفی را 	 
بازی کردید، آثار کمدی را بیشتر دوست دارید 

یا آثار جدی؟
هردو را دوست دارم. در کمدی خودم را جدا 
نمی کنم، اصلا فکر نمی کنم فیلم کمدی است، 
خودم هستم و در موقعیت کمدی قرار می گیرم. 
مردم می گویند در نقش های کمدی شیرین 
هستی، مثلا در سریال »زوج یا فرد« وقتی در 
خیابان بازی می کردیم، مردم می گفتند این قدر 
شیرینی نخور! یعنی نقشم در سریال برایشان 
جدی بود و باور کرده بودند که دیابت دارم و 
نباید شیرینی بخورم ، قضیه برایشان جدی بود 
و باور کرده بودند. شاید خود مخاطبان احساس 
نکنند با یک جمله چقدر سرنوشت ساز هستند، 
اما همین یک جمله خستگی را از تن بازیگران در 
می کند. در تئاتر نقش مادربزرگ هایی را بازی 
کردم که تماشاچیان پشت صحنه گفتند چقدر 
شبیه مادربزرگ یا مادرم بودی و این ارتباط را 
می فهمیدم، اما در تلویزیون و سینما آدم متوجه 
نمی شود چقدر ارتباط برقرار می کنند. همین 
یک جمله  کسی که از ماشین پیاده می شود و 
می گوید، واقعا برای من خیلی تاثیرگذار است.

رقابت عزتی و جمشیدی در نوروز

سرانجام در حالی که سینماگران، به دلیل نگرانی 
بابت دیده نشدن فیلم خود در اکران نوروزی، حاضر 
به نمایش فیلم شان نبودند، فیلم های »خون شد« اثر 
مسعود کیمیایی، »خورشید« ساخته مجید مجیدی، 
ــه« ساخته اســـدا... نیک نژاد، »تک خــال« به  »لال
کارگردانی مجید مافی و »هفته ای یک بار آدم باش« 
اثر شهرام شاه حسینی، به مناسبت نوروز 1400 

اکران خواهند شد.
»خورشید« و »خون شد« به واسطه ستاره هایشان، 
شانس زیــادی برای کشاندن   مخاطب به سینما 
ــد. سه چهره محبوب سینما علی نصیریان،  دارن
جواد عزتی و طناز طباطبایی در »خورشید« بازی 
کرده اند. علاوه بر این، فیلم در جشنواره فجر و ونیز 
حضور موفق و پرسروصدایی داشت که می تواند 
در استقبال از آن تاثیرگذار باشد. »خورشید« با 
موضوع بچه های کار، پس از »شنای پروانه« دومین 
فیلم عزتی است که در شرایط بحرانی فعلی اکران 
می شود. فارغ از ویترین فیلم »خون شد«، نام مسعود 
کیمیایی برای طرفداران او کافی ا ست تا این فیلم در 
اکران عمومی دیده شود. قصه این اثر مانند دیگر آثار 
کیمیایی درباره خانواده دوستی، غیرت، معرفت و 
برادری است و بازیگران آن سعید آقاخانی، لیلا زارع 

و نسرین مقانلو بازی های خوبی داشته اند.
یکی دیگر از فیلم هایی که می توان به فروش آن در 
اکران نــوروزی امیدوار بود، »هفته ای یک بار آدم 
باش« است. علی پاکزاد ، مسئول روابط عمومی فیلم 
در گفت وگو با خراسان درباره جزئیات فیلم گفته 
است که این فیلم یک کمدی خانوادگی است و پژمان 
جمشیدی، پژمان بازغی و رعنا آزادی ور در آن بازی 
کرده اند. داستان فیلم نیز درباره دو برادر است که 
شرایط زندگی شان نسبت به یکدیگر کاملا متفاوت 
است و به بهانه اتفاقی که برای پدرشان می افتد 
با یکدیگر همراه می شوند. باتوجه به ژانر فیلم و 
حضور ستاره محبوب کمدی پژمان جمشیدی، 
این فیلم گزینه مناسبی برای اکران نوروز است. 
دیگر فیلم کمدی این فهرست »تک خال« است که 
شبنم قلی خانی، پوریا پورسرخ و سحر قریشی در 
آن حضور دارند. پیش بینی می شود »هفته ای یک 
بار آدم باش« در مقایسه با این فیلم، به فروش بهتری 
در گیشه دست یابد. فیلم »لاله« اسفندماه سال 91 
جلوی دوربین رفت، اما پس از مدتی فیلم برداری آن 
متوقف و سال 98، فیلم برداری آن کامل شد. اکنون 
این فیلم پس از گذشت 9 سال از آغاز فیلم برداری، 
اکران می شود. »لاله« درباره لاله صدیق قهرمان 
اتومبیلرانی است و نیکی کریمی، همایون ارشادی، 

آزیتا حاجیان و لیلا اوتادی از بازیگران آن هستند.


